広島市青少年センター使用料後納申請書

広　島　市　長　様

　令和　　年　月　日付け第　　　号で使用許可を受けた下記の事項について、使用料の後納の承認を受けたいので次のとおり申請します。

記
（注）太枠内のみご記入ください。

	令和　　年　　　月　　　日

	申請団体名
代表者名

	団体又は代表
者の住所

℡（　　　　）　　　　－

	申請者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　）　　　　－

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	使用室名

	使用内容

	後納申請理由

	後納の額
	円
	納付期限
	令和　　年　　月　　日

	後納基準

	□１　国、地方公共団体若しくは地方公社、又はこれらに準ずる者が使用するとき。
□２　公職選挙法に基づき、公職の候補者が公費負担で個人演説会を開催するとき。ただし、候補者自ら負担するものは前納とする。
□３　使用当日、使用者の責めに帰することができない理由により、やむを得ず使用時間の変更をしたことにより、緊急に使用料の納付を行う必要が生じたとき。

◎以下の欄には記入しないでください。

＜提出書類＞
□　使用料後納申請書

上記後納申請理由を確認しました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記のことについて、広島市青少年センター条例第７条第２項ただし書きの規定により、使用料を
後納としてよいでしょうか。

受付　　　　　　　　　　　　　　  　　決裁
	係
	主任
	館長

	係
	係長
	課長
	後納決定番号
第　　　　号

	後納承認年月日
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

専教青771　　平18.3　　Ａ4　　ＣＣＰ　　5年保存